
UCHWAŁA NR     437  / 2009 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 16 kwietnia 2009 r. 
 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzania wyboru najkorzystniejszej oferty 
oraz wykluczenia i odrzucenia ofert w postępowaniu o zamówienie publiczne 
„Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół nr 2 w Choszcznie” 
 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym ( tj. Dz. U. z 2001 nr 142, poz. 1592 z póź. zm.) w związku 
z art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 29  stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. 
Dz. U. z 2007 r. nr. 223 poz. 1655 z póź. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 418/2009 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 12 marca 2009 r.  
w sprawie zatwierdzania wyboru najkorzystniejszej oferty oraz wykluczenia i  
odrzucenia ofert w postępowaniu o zamówienie publiczne „Budowa hali sportowej 
przy Zespole Szkół nr 2 w Choszcznie” § 2 otrzymuje brzmienie: 
„Na wniosek Komisji przetargowej stanowiący załącznik do niniejszej uchwały, 
zatwierdza się następujące wykluczenia wykonawców i odrzucenia ofert: 

1. Prywatne Przedsiębiorstwo Budowlane Romus z siedzibą ul. Gorzowska 32, 
66-432 Baczyna, na mocy art. 24 ust. 2 pkt. 4 ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych, 

2. Przedsiębiorstwo Inżynieryjno – Budowlane Infra Sp. z  o.o. z siedzibą ul. 
Podmiejska 15c, 66-400 Gorzów Wlkp,  na mocy art. 24 ust. 1 pkt. 10 ustawy 
Prawo Zamówień Publicznych, 

3. Przedsiębiorstwo Budowlane Usługowo- Remontowe Murbet Sp. z o.o. z 
siedzibą ul. Korczaka  16A, 62-800 Kalisz, na mocy art. 24 ust. 1 pkt. 4 ustawy 
Prawo Zamówień Publicznych, 

4. Przedsiębiorstwo budowlane PEACH S.J. z siedzibą ul. B. Chrobrego 20B,  
64-400 Międzychód, na mocy art. 24 ust. 2 pkt. 4 ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych, 

5. Konsorcjum Energopol-Szczecin  S.A. z siedzibą ul. Św. Floriana 9/13, 70-646 
Szczecin i Arkom Sp. z o.o z siedzibą ul. M. Zaborowskiej 29, 76-200 Słupsk, 
na mocy art. 24 ust. 2 pkt. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, 

6. Budownictwo Hydro – energetyka Dychów sp. z o.o. Dychów 6A, 66-626 
Bobowice, na mocy art. 24 ust. 2 pkt. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, 

7. Zakład Ogólnobudowlany – AGAPP z siedzibą ul. Zubrzyckiego 8A/4, 66-400 
Gorzów Wlkp. na mocy art. 24 ust. 2 pkt. 4 ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych, 

8. Pro-grinbud Sp. z o.o. z siedzibą ul. Boh. Warszawy 103, 72-200 Nowogard, 
na mocy art. 24 ust. 2 pkt. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, 

9. Pro- bud S.A. z siedzibą ul. Św. Wojciecha 4, 78-100 Kołobrzeg, na mocy art. 
24 ust. 2 pkt. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, 

10. Konsorcjum Przedsiębiorstwo Budowlane CIROKO Sp. z o.o. z siedzibą ul. 
Gerarda Merkatora 7, 70-676 Szczecin i BUDCHEM Sp. z o.o. z siedzibą ul. 

 



Kuźnicka 1, 72-010 Police.  na mocy art. 24 ust. 2 pkt. 4 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych, 

11.  Przedsiębiorstwo Budowlane Odrabud-invest Sp. z o.o. z siedzibą ul. Tkacka 
55, 70-556 Szczecin na mocy art. 24 ust. 2 pkt. 4 ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych, 

12. Konsorcjum Przedsiębiorstwo Esbud Sp. z o.o. z siedzibą ul. Lipowa 6, 74-
300 Myślibórz i NOVUM Sp. z o.o. z siedzibą ul. Częstochowska 21, 62-800 
Kalisz, na mocy art. 24 ust. 2 pkt. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, 

13. Korporacja Budowlana Budmax Sp. z o.o. z siedzibą ul. Działkowa 2, 59-100 
Polkowice na mocy art. 24 ust. 2 pkt. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, 

14. Erbud S.A. z siedzibą ul. Puławska 300A, 02-819 Warszawa, na mocy art. 24 
ust. 2 pkt. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, 

15.Konsorcjum Zakład Usługowy Kobeszko & Syn S.J. z siedzibą ul. 
Dąbrowszczaków 15, 73-200 Choszczno i Przedsiębiorstwo Produkcyjno 
Handlowo Usługowe Duomat2 z siedzibą ul. Choża 9, 73-210 Recz. na mocy 
art. 24 ust. 2 pkt. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, 

16. Stargardzkie Przedsiębiorstwo Budowlane Marbud Sp. z o.o. z siedzibą ul. 
Czarnieckiego 2/3, 73-110 Stargard Szcz. na mocy art. 24 ust. 2 pkt. 4 ustawy 
Prawo Zamówień Publicznych, 

17. Przedsiębiorstwo Budowlane Calbud Sp. z o.o z siedzibą ul. Kapitańska 2,  
71-602 Szczecin na mocy art. 24 ust. 2 pkt. 4 ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych, 

18. Prywatne Przedsiębiorstwo Budowlane Bogdan Dziemidowicz z siedzibą 
ul.Podleśna 5, 73-110 Stargard Szcz. na mocy art. 24 ust. 2 pkt. 4 ustawy 
Prawo Zamówień Publicznych, 

19. Przedsiębiorstwo Remontowo – Budowlane KPRB S.A. z siedzibą ul. 
Podleśna 14, 73-110 Stargard Szcz. na mocy art. 24 ust. 2 pkt. 4 ustawy 
Prawo Zamówień Publicznych, 

     20. Skanska S.A. z siedzibą ul. Gen. J. Zajączka 9, 01-518 Warszawa na mocy   
art. 24 ust. 2 pkt. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych” 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
                                                              Zarząd Powiatu: 
 

1. Roman Lubiniecki  
 

2. Lesław Śliżewski    
 

3. Stanisław Gacek    
 

4. Jolanta Kiłoczko    
 

5. Ryszard Chruściel  
 
 

 


